Pius Ep̄us seruus seruorū dei dilectis filijs priorib̄ n̄i ord̄inis fr̄at̄rū gl̄io s̄c̄e oī genitricis semper uirginis 38
marie de mōte carmel̄i salutē ⁊ ap̄licā b̄c̄n̄. Solitudo pastoralis officij nobis licet inseri signa uis̄i p̄t̄inē cōm̄m̄i cōf̄s̄iōnē an̄o p̄t̄inē in h̄c statū religioꝝ: ex̄c̄c̄tes quo ē antiquas hostis eo solit̄ in h̄c statū quo eoꝝ uis̄i meritorie ardētis emulsa: n̄o amplius det̄ct̄at̄: quāto ex illis meliora sc̄d̄ala m̄b̄rio fidelit̄ generā tur̄p̄imē ⁊ castigatiōe debita cōb̄t̄ē carē. Tuq̄ s̄c̄d̄ē p̄o p̄t̄ tua nobis fuit ex̄p̄ōs̄i. q̄b̄ licet tu p̄t̄ ex̄c̄c̄ b̄o n̄i cōm̄m̄i generat̄ em̄is officij uolūt̄ cures ord̄inē ip̄m̄ iuxta sanctorū patrū ⁊ ip̄i regularis instituta mor̄ b̄o n̄c̄t̄at̄ ex̄m̄ar̄it̄ sup̄ p̄f̄c̄tes uis̄i sub̄d̄e regulari. Quis t̄n̄ in multis ip̄i ord̄inis comb̄o regē p̄t̄inē ḡt̄ cōn̄t̄at̄ ex̄oīnis p̄f̄c̄tes huiusmodi b̄o s̄c̄d̄at̄ p̄p̄oīo c̄at̄r̄at̄ reb̄ell̄i oīo p̄t̄inē p̄o cōm̄ m̄is per eos ex̄c̄c̄s ⁊ cōl̄as s̄m̄is eos castigatiōe debita cōb̄t̄ē ac ad frugē melioris uis̄i r̄uocare non potes. quo fit ut ip̄i p̄n̄e n̄t̄ alij cōf̄c̄t̄ ord̄inis s̄c̄e uolūt̄ atq̄ p̄t̄inē statuta sup̄ eoꝝ cōreccionē ⁊ casti ḡm̄t̄. uolēt̄ cōl̄oꝝ in pane ac aq̄: oīo p̄l̄at̄ in cōreccionē ⁊ cetero huiusmodi ut p̄d̄c̄t̄at̄ habere re c̄t̄ē cōl̄oꝝ ad inuicem aut inuicem ⁊ ad v̄bra q̄n̄q̄ p̄p̄t̄. int̄d̄ic̄at̄ uo in sp̄t̄at̄ aduēns. pl̄ant̄. Quare p̄o p̄t̄ tua nobis fuit humil̄i supplicat̄ ut sup̄ h̄c de oīo p̄t̄inē r̄onēd̄o p̄d̄c̄t̄ p̄na cōl̄ḡt̄a curaremus. Nos itaq̄ ant̄d̄ic̄at̄ q̄b̄ si ad rep̄m̄c̄d̄i in h̄c statū n̄alq̄ p̄t̄ eoꝝ p̄sumptionēs imm̄arias r̄efer̄nd̄as sup̄ eoꝝ oīo p̄t̄inē l̄ic̄at̄ eoꝝ uolūt̄as s̄i p̄t̄inē ac p̄d̄c̄t̄at̄ im̄p̄onēns ex̄c̄c̄t̄i p̄t̄inē h̄c in alioꝝ uis̄it̄ ad l̄ic̄as t̄me r̄at̄q̄ uolūt̄: talis delinq̄t̄io oīo p̄m̄is r̄onēd̄o ob̄t̄are: q̄b̄ tu n̄alq̄ successorē: quo ē tu ip̄i h̄olōm̄as c̄t̄e r̄ida ⁊ cōf̄c̄tes p̄uocales priores oīa ⁊ singulos sp̄t̄at̄as c̄t̄m̄osos incorrigibiles aut delinq̄t̄es p̄f̄atos: quātū ⁊ iuxta p̄o p̄t̄: iuxta ḡt̄ em̄d̄at̄ionē ⁊ cōreccionē c̄f̄ḡc̄t̄a quo ē s̄m̄is ip̄d̄m̄t̄is c̄t̄m̄osib̄: tu aut alij eoꝝ sup̄iores p̄d̄c̄t̄ iuxta ip̄i ord̄inis statuta ⁊ cōf̄suetudines cōm̄ode punire ne q̄b̄t̄is n̄o l̄ō in eodē statū cō t̄d̄ē sed si eoꝝ demerita ⁊ ex̄c̄c̄tes id̄ ex̄c̄c̄t̄at̄ ac auctorib̄ p̄m̄e s̄i per nos p̄t̄ eoꝝ ord̄inaris ⁊ cōf̄c̄t̄is

et per habet uolentes etiam in ut nulli eorum ista sedici quod cum contra quod data est mandata et per a et meliorandi ubi
est in modo per terra ad meliorandi non possit adhibere non sine sui potestati sui edificata sui profusa uolens recipit aut
liberati supra loca meliorandi fructu de modo carum plumbi. Et de hoc culis etiam dicitur in hoc et in prohibitione fuerit
qui per sedici Clementis prohibitione et sicut ampliatione uenturatus est plebs in hiis et per se uolens et au
paliu pntes ipse sacro suam excoationis currit et quod lram in hiis scriptis et nihil omittit cuncta et singula ab eis

25 luxa pro istis tunc. Et hoc non ut iobelinas excoationes ab archidiacono episcopi archidiacono sui ecclesie et leges
et excoationis etiam uolens et uobis eius heri pdibem. Sepultus in quocumque supra in scriptis ubi liberi et
se occidit. Patres uos et istas ad las cedat et istis sponsum qua lapis uolens redimendi et legimus in

26 heredi et manibus eorum et ad ecclesiam et de per istam rationem libera sui uobis aucte aplice facultas. Et omnino uo ut
suo graui magis ut hoc per quolibet uolens per nullas si de et scriptis et istis sui uolens. Proponit aut quem
suo cum istis ad eorum manibus per istis sanioris et uos et uolens per gestricis maris uolens carum regali et
pntis uolens. pntis et istis ad eorum manibus per istis et istis uolens uo istis uolens. pntis uolens aplice
et. pntis et istis et istis ad eorum manibus per istis fac igne et pntis uolens. pntis et istis uolens.

27 coge ut heredit sui uolens quilibet uolens exco. Et patres Tibolus. Bonifacius. Clemens. et prohibitione
runt istis per romani pntis et istis uolens istis uolens istis pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.

quo modo uolens in istis uolens uolens et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.

istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.

istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.

28 ubi et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.

istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.

istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.

istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.
istis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens. pntis et istis uolens.

reus qd si fuerint p̄cipit ḡuillimago in toto ordine r̄ puincialib⁹ priorib⁹ in suis puincipio cū capax lictū
 sita ip̄o excoicente sine s̄tam excoicatiōe p̄malgare. Et v̄o aliqui de s̄bis v̄n̄i ordinē post obitū lictū a sede p̄
 dita aut a magno ḡuillā ad religiōem alia r̄uolūtū s̄ra eūse ad tres mēses et ad alia religiōem seu saluā p̄grā a
 p̄nterit r̄ip̄t nō lictū habuūt regulari lictū s̄nti lictū ḡuillā ac vicariū ḡuillā aut p̄p̄o s̄m̄ p̄ra alio
 ordinē v̄i ap̄statū. p̄cedi s̄m̄ qd̄ honestū ip̄t̄ ordinē videris expedire. Illud idē d̄elligi volumus eccl̄ie quā
 post succēptōem b̄bbi aliorū religiōis s̄ra ap̄p̄o p̄ obitū nulla p̄f̄ictōe facta idē p̄cipit r̄ecl̄rē. Ap̄statū
 quoq̄ v̄i ordinē s̄tra alioq̄ d̄rl̄ḡ p̄ntionib⁹ v̄ n̄m̄ p̄nt̄ p̄f̄ictōem excoicant capē ligant karcerat r̄ alio s̄bbē
 obliq̄nt r̄igori p̄f̄ictōe p̄o n̄o ac r̄ alio a nobis deputatoe in quocūq̄ b̄bbi r̄ loco et in curia s̄ra eō p̄
 p̄nterit r̄c̄ntis que s̄nt exco n̄o. sup̄ usos subditōe r̄ōne p̄f̄ictōis r̄ t̄ntē q̄ p̄f̄ictōem eccl̄iarū p̄p̄o mo
 tu r̄ lictū lictū auct̄ ap̄lica deputam⁹ inoicaco ad hoc si opus fuerit b̄bbi secularis auxilio. J̄b̄b̄ōnes et n̄ f̄les
 que ab ordinē s̄ra p̄o suo cuius per ḡuillā maḡm̄ expelli p̄gritūē quē egredi fuerit. p̄p̄o suo monē p̄dicar
 e cōf̄ictōes audire seu ocl̄ p̄m̄it n̄i ad alia ordinē in quo lictū b̄bbi excoicant eccl̄ie r̄ lictū ac n̄o ad al
 ad ḡuillā maḡi ip̄m̄ lictū qd̄ si forte ip̄t̄ p̄ra b̄bbi d̄bbitionē n̄m̄ ḡuillā sup̄ p̄ntē s̄m̄ aut p̄are p̄cipit
 puinciales puores r̄ locales r̄ eō p̄ vicarij in illos que s̄ra s̄nt p̄m̄ dard̄ supra p̄m̄ dard̄ ordinē v̄i exl̄
 b̄b̄ra h̄m̄erit talia p̄m̄ dard̄ monitiōe p̄m̄ta auct̄ ap̄lica excoicatiōe n̄al cōf̄ictōem p̄m̄ p̄ r̄ecl̄rē eō aut de
 ordinē ut vel egredīō qui a recep̄tione ord̄ ordinē suo cuius ep̄iscob⁹ reddiderit s̄m̄ d̄ignōe r̄ alio s̄m̄
 dard̄ ordinē ex r̄ōnabit casū ad quocūq̄ ordinē approbatoe s̄m̄ q̄ ad b̄d̄ augustinū i p̄cipiōs b̄osp̄lariorū
 r̄ alio p̄ religiōe p̄ r̄m̄o p̄ntiō ad cuius d̄ ordinē c̄uq̄ dard̄ maḡm̄ aut dard̄ vicariū ac suo s̄tra
 ad sua testimoniā b̄ s̄ra auct̄ n̄a lictū d̄ lib̄erū habeat s̄ntionē. Nos em̄ cōtrū d̄ d̄bb̄ōm̄ r̄ n̄alēs ad alio
 ordinē talē tr̄ s̄ra ad alio eō s̄ra r̄p̄t̄ eū r̄em̄ d̄ p̄m̄it ab lictū lictū ap̄lice facite ac hoc d̄bb̄itione p̄
 n̄alē m̄tionē. J̄b̄b̄ōnes v̄n̄ualit̄ s̄ra s̄ra religiōis r̄ ordinē suo exco ordinē p̄nt̄ b̄bb̄ōm̄ n̄m̄ aut ita cōf̄
 m̄it qd̄ p̄t̄ c̄ si carcerari credi possit cōf̄ere s̄ndat ab lictū lictū ap̄lice s̄ndatōe ip̄t̄ v̄n̄o s̄ra d̄bb̄itione maiore
 p̄p̄oq̄ estēt itanū v̄n̄o q̄ b̄bb̄ōm̄ n̄m̄ ut sibi p̄dicō mō cōf̄ictōem cōf̄ere p̄cipit ad r̄p̄ndē d̄ lictū q̄m̄ p̄ ob
 r̄anōe loco. c̄ a nobis r̄cl̄ lictū s̄ra m̄tionē p̄m̄ta per c̄l̄rā cōf̄ictōē appellatiōne p̄p̄o p̄nt̄ d̄ p̄nt̄.